
ministerstvo ObÍednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 431/2021

Číslo objednávky uveďte na dodacím listu a faktuře

vyňzuj
Telefon

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:

Účet C.:

V Praze dne 30. 8. 2021

Dodavatel: český zavináč, z. s.
U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha 9
IČO: 70837457

Objednáváme: Vstupenky a prezentace MMR na konferenci ISSS 2021
Místo konáni: Hradec Králové, KC Aldis
Termín konání: 20.-21,09.2021

Vizibilita - prezentace spolupráce MMR na lSSS
Logo MMR:

a) Podium při slavnostním zahájení - Kč Aldis
b) 8anne'y/transparenty - velký sál, Malý sál KC Aldis
c) Katalog firem (tisková verze + elektronická verze na webu konference)

Slavnostní zahájení dne 20.9.2021
Účast paní ministryně na podiu při slavnostním zahájení konference, velký sál Kč Aldis
a.a. přítomnost ministryně na podiu po celou dobu slavnostního zahájeni konference od 10.30 do 12.00 h společně s dalšími
zástupci vlády ČR, poslanci obou komor parlamentu ČR, šéfy státních instituci, hejtmany, primátory, zahraničními hosty apod.;
a.b, aktivnl zapojeni ministryně do diskuse v rcusahu jednoho či dvou dotazů dle možností scénáře a logiky témat

Zajištění přednášek MMR - v rámci odborných bloků
jrozsah a zařazení je již domluven s jednotlivými přednášejícími)
Kapacita sálů až 120 osob, stolová úprava restaurační/divadelnL předsednický stůl pro cca 5-8 osob, řečnický pult
Technické vybaveni: notebook připojený k internetu, projektor a plátno ve formátu 4:3, dálkové ovládáni prezentace, bezdrátová
klávesnice s touchpadem, náhledový monitor pro přednášejicIM
Audiotechnika: ozvučení, lx přenosný mikrofon, jx pevný mikrofon, nahrávání přednášky

Vstupenka pro přednášejIcI 5 ks
Vstupenka GOLD 3 ks
Vstupenka pro veřejnou spÚvu 33 ks

Cena bez DPH: 93 000,- KČ
(není plátce DPH)

Po přijeti faktury bude uhrazeno na účet z položky: 3661/5169/4/15.

S pozď ravem 1Mum.2021.óB.3ů

11:56:23 +O21Xř

ře l e o oru omun ace

Akceptace dodavatelem dne: 1y/2.,ú?·y

ináčz.s.Ministerstvo pro mktní rozvoj ČR y 1110/12
Staroměstské n áměsti 6
110 15 Praha 1 a 9-Libeň
tel.: +420 224 861 111 374 57 ®
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


